
 
 

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), podaje się do publicznej wiadomości 
rozporządzenie porządkowe Wojewody Małopolskiego z dnia 2 lipca 2025 r. w sprawie odwołania zakazu 
noszenia, przemieszczania i używania wyrobów pirotechnicznych na obszarze Limanowa (gmina miejska) 
i Limanowa (gmina wiejska). 

Dniem ogłoszenia niżej wymienionego rozporządzenia porządkowego jest dzień 2 lipca 2025 r. 

 

 Wojewoda Małopolski 
 

Krzysztof Jan Klęczar 

 

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE 
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie odwołania zakazu noszenia, przemieszczania i używania wyrobów pirotechnicznych na 
obszarze Limanowa (gmina miejska) i Limanowa (gmina wiejska) 

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się zakaz noszenia, przemieszczania i używania wyrobów pirotechnicznych, o których mowa 
w art. 3 pkt 35 ustawy z dnia 21 czerwca 2002 r. o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku 
cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2378) w miejscach publicznych na obszarze Limanowa (gmina miejska) 
i Limanowa (gmina wiejska). 

§ 2. Traci moc rozporządzenie porządkowe Wojewody Małopolskiego z dnia 29 czerwca 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia czasowego zakazu noszenia, przemieszczania i używania wyrobów pirotechnicznych na obszarze 
Limanowa (gmina miejska) i Limanowa (gmina wiejska)  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  poz. 4018). 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia, a także w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w środkach masowego przekazu. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie w dniu następującym po dniu jego ogłoszenia. 

 

 Wojewoda Małopolski 
 

Krzysztof Jan Klęczar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4162


		2025-07-02T18:02:08+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




